

# Johnson Health Tech Denmark ApS

Hestehaven 21, Hjallesø, 5260 Odense S

Company reg. no. 37 30 03 30

## Annual report

**2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

---

**Marco Vonk**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Johnson Health Tech Denmark ApS  
Hestehaven 21  
Hjallese  
5260 Odense S

Company reg. no. 37 30 03 30

Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022  
7th financial year

### Executive board

Kuang-Ting Lo  
Ho Yeh-Hsing Lo  
Kun-Chuan Lo  
Marco Vonk

### Auditors

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

### Bankers

Jyske Bank

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to market, sell and service fitness equipment as well as all activities, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax totals DKK -3.467.589 against DKK -3.251.192 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost its equity. The company's equity is expected to be reestablished within the next couple of years through positive results.

### *Capital resources*

The financial statements have been prepared under the assumption of continued operation. For further description of assumptions for the assessment of going concern refers to the financial statements note 1.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.426.019</b>	<b>1.199.538</b>
2 Staff costs	-5.176.827	-3.764.429
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-243.173</u>	<u>-501.431</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-2.993.981</b>	<b>-3.066.322</b>
Other financial income	54.382	18.416
Other financial costs	<u>-527.990</u>	<u>-203.286</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.467.589</b>	<b>-3.251.192</b>
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-3.467.589</u></b>	<b><u>-3.251.192</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-3.467.589</u>	<u>-3.251.192</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-3.467.589</u></b>	<b><u>-3.251.192</u></b>



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Property	0	0
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.012.621	199.386
Total property, plant, and equipment	<u>1.012.621</u>	<u>199.386</u>
5 Deposits	182.568	157.448
Total investments	<u>182.568</u>	<u>157.448</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.195.189</u></b>	<b><u>356.834</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	2.217.256	4.575.939
Prepayments for goods	0	15.735
Total inventories	<u>2.217.256</u>	<u>4.591.674</u>
Trade receivables	8.364.464	5.041.277
Receivables from group enterprises	151.068	261.916
Other receivables	3.778.170	309.823
Prepayments	68.400	42.415
Total receivables	<u>12.362.102</u>	<u>5.655.431</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>4.794.268</u>	<u>2.229.894</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>19.373.626</u></b>	<b><u>12.476.999</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>20.568.815</u></b>	<b><u>12.833.833</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-27.535.921	-24.068.332
<b>Total equity</b>	<b>-27.485.921</b>	<b>-24.018.332</b>
<b>Provisions</b>		
Other provisions	574.435	567.893
<b>Total provisions</b>	<b>574.435</b>	<b>567.893</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
6 Lease liabilities	607.738	57.209
Total long term liabilities other than provisions	607.738	57.209
Current portion of long term payables	350.875	122.818
Trade payables	1.964.210	1.542.983
Payables to group enterprises	40.947.457	32.062.424
Other payables	3.506.778	2.219.712
Accruals and deferred income	103.243	279.126
Total short term liabilities other than provisions	46.872.563	36.227.063
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>47.480.301</b>	<b>36.284.272</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>20.568.815</b>	<b>12.833.833</b>
<b>1</b>	<b>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>	
<b>7</b>	<b>Charges and security</b>	
<b>8</b>	<b>Contingencies</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	50.000	-20.817.140	-20.767.140
Profit or loss for the year brought forward	<hr/> 0	<hr/> -3.251.192	<hr/> -3.251.192
Equity 1 January 2022	50.000	-24.068.332	-24.018.332
Profit or loss for the year brought forward	<hr/> 0	<hr/> -3.467.589	<hr/> -3.467.589
	<hr/> <b>50.000</b>	<hr/> <b>-27.535.921</b>	<hr/> <b>-27.485.921</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's management has submitted this report under the condition of continued operation. The management believes that there is no significant risk to the company's continued operation. The reason of this assessment is that Johnson Health Tech Netherlands B.V have confirms that group companies will not call their receivable before Johnson Health Tech Denmark ApS has sufficient liquidity to settle its other creditors or make any repayment affecting the company's ability to continue as a going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.521.827	3.282.146
Pension costs	513.905	396.761
Other costs for social security	141.095	85.522
	<u><b>5.176.827</b></u>	<u><b>3.764.429</b></u>
 Average number of employees	 <u>9</u>	 <u>7</u>
 <b>3. Property</b>		
Cost 1 January 2022	<u>842.676</u>	<u>842.676</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>842.676</b></u>	<u><b>842.676</b></u>
 Depreciation and writedown 1 January 2022	 -842.676	 -561.786
Depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-280.890</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<u><b>-842.676</b></u>	<u><b>-842.676</b></u>
 <b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	 <u><b>0</b></u>	 <u><b>0</b></u>
 Lease assets are recognised at a carrying amount of	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	965.017	969.246
Additions during the year	1.056.408	20.226
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-24.455</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>2.021.425</u></b>	<b><u>965.017</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-765.631	-567.310
Depreciation for the year	-243.173	-221.177
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>22.856</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<b><u>-1.008.804</u></b>	<b><u>-765.631</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>1.012.621</u></b>	<b><u>199.386</u></b>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>949.397</u>	<u>171.570</u>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	157.448	154.342
Additions during the year	<u>25.120</u>	<u>3.106</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b><u>182.568</u></b>	<b><u>157.448</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b><u>182.568</u></b>	<b><u>157.448</u></b>
<b>6. Lease liabilities</b>		
Total lease liabilities	958.613	180.027
Share of amount due within 1 year	<u>-350.875</u>	<u>-122.818</u>
	<b><u>607.738</u></b>	<b><u>57.209</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
Leasing liabilities have an interest of 4,0%		
<b>7. Charges and security</b>		
There are no mortgage and securities.		
<b>8. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
There are no contingent liabilities.		
